R

CORREGIDORA

Impuestos

A A
618,196,260

208,213,864

ero
00,830,474
75,083,077

ebrero
40 9
12,288,470

MUNICIPIO DE CORREGIDORA QUERETARO
SECRETARIA DE TESORERIAY FINANZAS
CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL: 2014

10,465,066

A

11,359,772

9 0
11,980,877

0
6,893,00
9,985,442

14,605,498

11,237,831

10,772,035

4 9

13,565,055

0.401,429

13,545,260

13,325,482

Impuestos sobre los Ingresos

248,369

728

304

3818

910

573

481

66,852

33,620

33,339

33,992

40,485

33,269

Impuestos sobre el Patrimonio

178,870,839

67,176,549

9,677,224

8,492,899

9,632,405

10,096,478

8,366,813

12,361,849

9,169,443

9,191,155

11,545,005

11,703,881

11,457,139

Impuestos sobre la Produccion, el

Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos sobre Néminas y
Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

8,662,976

395,983

655,163

566,839

591,916

849,680

671,214

1,076,176

809,992

697,554

899,137

675,151

774,170

Otros Impuestos

4,086,336

1,179,033

242,065

208,571

339,050

289,873

258,364

296,589

269,559

225,489

266,790

293,308

217,646

Tmpuestos no comprendidos en 1as
Fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de

liquidacién o pago

16,345,344

6,330,785

1,713,715

1,192,940

795,492

744,273

688,570

804,031

955,217

624,499

820,131

832,434

843,258

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Aportaciones para Fondo de

Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para

la Seguridad Social

Accesorios

Contribuciones de Mejora

179,080

22,091

22,916

2,967

18,547

2,473

34,003

71,096

1,401

3,586

Contribucién de mejoras por Obra
Pablica

179,080

22,091

22916

2,967

18,547

2,473

34,003

71,096

1,401

3,586

Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores

pendientes de liquidacién o pago

Derechos

42,472,400

2,617,723

3,248,330

3,272,958

4,056,323

3,745,381

4,777,032

3,038,365

3,157,565

2,703,644

3,261,161

4,699,124

3,894,794

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion de

bienes de Dominio Publico

650,639

85,525

46,007

43,999

67,113

37,390

49,606

56,058

56,011

53,048

61,290

48,619

45973

Derechos a los Hidrocarburos

Derechos por Prestacion de
Servicios

41,026,638

2,454,721

3,091,203

3,139,434

3,908,940

3,605,794

4,685,903

2,882,171

3,074,101

2,598,264

3,179,722

4,624,967

3,781,418

Otros Derechos

Accesorios

795,123

77477

111,119

89,5625

80,270

102,197

41,523

100,136

27,453

52,332

20,149

25,538

67,403

1/3



{aﬂ« MUNICIPIO DE CORREGIDORA QUERETARO
meﬁA SECRETARIA DE TESORERIAY FINANZAS
CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL: 2014

ANUAL Enero Febrero Marzo Abril \VE] Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre  Diciembre

618,196,260 100,830,474 40,511,291 37,672,789 38,679,259 39,211,720 36,893,005 84,347,178 82,991,275 36,572,250 41,132,952 39,401,429 39,952,639

Fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacién o pago - - - - - - - - - - - - -
Productos 2,584,283 14,437 11,329 30,550 310,505 312,291 266,609 266,011 305,365 274,742 272,772 260,007 259,664
Productos de Tipo Corriente 2,584,283 14,437 11,329 30,550 310,505 312,291 266,609 266,011 305,365 274,742 272,772 260,007 259,664

Productos de Capital - - - - - - - - - - _ _ _
Producios no comprendidos en las

Fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de

liquidacion o pago - - - - - - - - - - - - -

Aprovechamientos 5,433,082 201,050 120,588 635,878 245,367 586,093 321,559 360,474 981,082 394,479 242,420 543,484 800,609
Aprovechamientos de tipo
Corriente 5,433,082 201,050 120,588 635,878 245,367 586,093 321,559 360,474 981,082 394,479 242,420 543,484 800,609

Aprovechamientos de Capital - - - - - - - - - - - - -
Aprovechamientos no

comprendidos en las Fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidaciéon o pago - - - - - - - - - - - - -
Ingresos por Venta de Bienes y

Servicios - - - - = = > = o - - - -
Ingresos por Venta de Bienes y

Servicios de Organismos

Descentralizados - - - - - - - - - - - - R
Ingresos de operacién de

entidades paraestatales

empresariales - - - - - - - - - - R - R
Ingresos por Venta de Bienes y

Servicios producidos en
establecimientos del Gobierno

Central - - - - - - - - - - - - -
Participaciones y Aportaciones 273,313,551 22,892,095 | 24,819,658 | 23,265,369 | 22,707,291 | 22,568,532 | 21,542,364 | 23,074,357 | 24,309,432 | 22,393,348 | 23,720,448 | 20,352,152 | 21,668,504
Participaciones 185,246,420 15,449,280 17,376,843 15,822,555 15,264,477 15,125,717 14,099,549 15,631,542 16,866,617 14,950,533 16,277,633 13,532,661 14,849,013
Aportaciones 88,067,131 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 7,442,815 6,819,491 6,819,491
Convenios - - - - - - - - - - - - -

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas - - - - - - = o o - - - -
Transferencias Internas y

Asignaciones al Sector Publico - - - - - - - - - - - - -
Transferencias al Resto del Sector

Publico - - - - - - - - - - - - -
Subsidios y Subvenciones - - - - - - - - - - - - _




{nﬂ« MUNICIPIO DE CORREGIDORA QUERETARO
comnEGDORA SECRETARIA DE TESORERIAY FINANZAS
CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL: 2014

\

ANUAL Enero Febrero Marzo Abril \VE] Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre  Diciembre

618,196,260 100,830,474 40,511,291 72,789 38,679,259 39,211,720 36,893,005 84,347,178 82,991,275 36,572,250 41,132,952 39,401,429 39,952,639
Ayudas Sociales - - - - - - - - - - - - _

Pensiones y Jubilaciones - - - - - - - - - - - B _

Trasnferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Analogos - - - - - - - - - - - - -
Ingresos Derivados de
Financiamientos 86,000,000 - - - - - - 43,000,000 | 43,000,000 - - - -
Endeudamiento Interno 86,000,000 - - - - - - 43,000,000 43,000,000 - - - -
Endeudamiento Externo - - - - - - - - - - - - -




