

MUNICIPIO DE CORREGIDORA QUERETARO

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL: 2014

	ANUAL	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
TOTAL	618,196,260	100,830,474	40,511,291	37,672,789	38,679,259	39,211,720	36,893,005	84,347,178	82,991,275	36,572,250	41,132,952	39,401,429	39,952,639
Impuestos	208,213,864	75,083,077	12,288,470	10,465,066	11,359,772	11,980,877	9,985,442	14,605,498	11,237,831	10,772,035	13,565,055	13,545,260	13,325,482
Impuestos sobre los Ingresos	248,369	728	304	3,818	910	573	481	66,852	33,620	33,339	33,992	40,485	33,269
Impuestos sobre el Patrimonio	178,870,839	67,176,549	9,677,224	8,492,899	9,632,405	10,096,478	8,366,813	12,361,849	9,169,443	9,191,155	11,545,005	11,703,881	11,457,139
Impuestos sobre la Producción, el													
Consumo y las Transacciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos al Comercio Exterior	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos sobre Nóminas y													
Asimilables	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos Ecológicos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios	8,662,976	395,983	655,163	566,839	591,916	849,680	671,214	1,076,176	809,992	697,554	899,137	675,151	774,170
Otros Impuestos	4,086,336	1,179,033	242,065	208,571	339,050	289,873	258,364	296,589	269,559	225,489	266,790	293,308	217,646
Impuestos no comprendidos en las													
Fracciones de la Ley de Ingresos													
causadas en ejercicios fiscales													
anteriores pendientes de													
liquidación o pago	16,345,344	6,330,785	1,713,715	1,192,940	795,492	744,273	688,570	804,031	955,217	624,499	820,131	832,434	843,258
Cuotas y Aportaciones de													
Seguridad Social	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-
Aportaciones para Fondo de													
Vivienda	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas para el Seguro Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas de Ahorro para el Retiro	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Otras Cuotas y Aportaciones para													
la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejora	179,080	22,091	22,916	2,967	-	18,547	-	2,473	-	34,003	71,096	1,401	3,586
Contribución de mejoras por Obra													
Pública	179,080	22,091	22,916	2,967	-	18,547	-	2,473	-	34,003	71,096	1,401	3,586
Contribuciones de Mejoras no													
comprendidas en las fracciones de													
la Ley de Ingresos causadas en													
ejercicios fiscales anteriores													
pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos	42,472,400	2,617,723	3,248,330	3,272,958	4,056,323	3,745,381	4,777,032	3,038,365	3,157,565	2,703,644	3,261,161	4,699,124	3,894,794
Derechos por el uso, goce,													
aprovechamiento o explotación de													
bienes de Dominio Público	650,639	85,525	46,007	43,999	67,113	37,390	49,606	56,058	56,011	53,048	61,290	48,619	45,973
Derechos a los Hidrocarburos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos por Prestación de													
Servicios	41,026,638	2,454,721	3,091,203	3,139,434	3,908,940	3,605,794	4,685,903	2,882,171	3,074,101	2,598,264	3,179,722	4,624,967	3,781,418
Otros Derechos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios	795,123	77,477	111,119	89,525	80,270	102,197	41,523	100,136	27,453	52,332	20,149	25,538	67,403



MUNICIPIO DE CORREGIDORA QUERETARO SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL: 2014

	ANUAL	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
TOTAL	618,196,260	100,830,474	40,511,291	37,672,789	38,679,259	39,211,720	36,893,005	84,347,178	82,991,275	36,572,250	41,132,952	39,401,429	39,952,639
Derechos no comprendidos en las													
Fracciones de la Ley de Ingresos													
causadas en ejercicios fiscales													
anteriores pendientes de													
liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos	2,584,283	14,437	11,329	30,550	310,505	312,291	266,609	266,011	305,365	274,742	272,772	260,007	259,664
Productos de Tipo Corriente	2,584,283	14,437	11,329	30,550	310,505	312,291	266,609	266,011	305,365	274,742	272,772	260,007	259,664
Productos de Capital	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-
Productos no comprendidos en las													
Fracciones de la Ley de Ingresos													
causadas en ejercicios fiscales													
anteriores pendientes de													
liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	5,433,082	201,050	120,588	635,878	245,367	586,093	321,559	360,474	981,082	394,479	242,420	543,484	800,609
Aprovechamientos de tipo													
Corriente	5,433,082	201,050	120,588	635,878	245,367	586,093	321,559	360,474	981,082	394,479	242,420	543,484	800,609
Aprovechamientos de Capital	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos no													
comprendidos en las Fracciones													
de la Ley de Ingresos causadas en													
ejercicios fiscales anteriores													
pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y													
Servicios	-	-	-	-	•	•	•	-	-	-	•	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y													
Servicios de Organismos													
Descentralizados	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos de operación de													
entidades paraestatales													
empresariales	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y													
Servicios producidos en													
establecimientos del Gobierno													
Central	-	-	-	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-
Participaciones y Aportaciones	273,313,551	22,892,095	24,819,658	23,265,369	22,707,291	22,568,532	21,542,364	23,074,357	24,309,432	22,393,348	23,720,448	20,352,152	21,668,504
Participaciones	185,246,420	15,449,280	17,376,843	15,822,555	15,264,477	15,125,717	14,099,549	15,631,542	16,866,617	14,950,533	16,277,633	13,532,661	14,849,013
Aportaciones	88,067,131	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	7,442,815	6,819,491	6,819,491
Convenios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones,													
Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias Internas y													
Asignaciones al Sector Público	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Resto del Sector													
Público	-	-	-	-	1	1	1	-	-	-	-	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-												



MUNICIPIO DE CORREGIDORA QUERETARO

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL: 2014

	ANUAL	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
TOTAL	618,196,260	100,830,474	40,511,291	37,672,789	38,679,259	39,211,720	36,893,005	84,347,178	82,991,275	36,572,250	41,132,952	39,401,429	39,952,639
Ayudas Sociales	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Trasnferencias a Fideicomisos,													
Mandatos y Análogos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de													
Financiamientos	86,000,000	-	-	-	-	-	-	43,000,000	43,000,000	-	-	-	-
Endeudamiento Interno	86,000,000	-	-	-	-	-	-	43,000,000	43,000,000	-	-	-	-
Endeudamiento Externo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-